

**Gribskov Administration & Ejendomme
ApS**

Centervejen 20A
3230 Græsted

CVR-nr. 33 26 24 85

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30. juni 2016

Christoffer Egelund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gribskov Administration & Ejendomme ApS
Centervejen 20A
3230 Græsted

CVR-nr.: 33 26 24 85
Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015
Stiftet: 11. november 2010
Hjemsted: Gribskov

Direktion

Anders Christoffer Rud Egelund, direktør

Revision

Døssing & Partnere
Revisionsinteressentskab
Roskildevej 12 A
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje, udvikle samt administration af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 53.043, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 374.843.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste		196.963	192.358
Resultat før af- og nedskrivninger		196.963	192.358
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-38.486	-38.486
Andre driftsomkostninger		-14.187	-42.333
Resultat før finansielle poster		144.290	111.539
Finansielle indtægter	1	1.020	14
Finansielle omkostninger	2	-63.902	-63.692
Resultat før skat		81.408	47.861
Skat af årets resultat	3	-28.365	-22.117
Årets resultat		53.043	25.744
Foreslået udbytte		50.000	0
Overført overskud		3.043	25.744
		53.043	25.744

Balance 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		<u>2.447.181</u>	<u>2.485.667</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>2.447.181</u>	<u>2.485.667</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.447.181</u>	<u>2.485.667</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.313	11.063
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		16.404	22.653
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	21.020	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>888</u>	<u>882</u>
Tilgodehavender		<u>40.625</u>	<u>34.598</u>
Likvide beholdninger		<u>21.955</u>	<u>64.210</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>62.580</u>	<u>98.808</u>
Aktiver i alt		<u>2.509.761</u>	<u>2.584.475</u>

Balance 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		244.843	241.801
Foreslået udbytte for regnskabsåret		50.000	0
Egenkapital	6	374.843	321.801
Gæld til realkreditinstitutter		1.842.266	1.912.562
Langfristede gældsforpligtelser	7	1.842.266	1.912.562
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	70.041	69.785
Gæld til tilknyttede virksomheder		21.789	36.651
Selskabsskat		28.365	22.117
Anden gæld		172.457	221.559
Kortfristede gældsforpligtelser		292.652	350.112
Gældsforpligtelser i alt		2.134.918	2.262.674
Passiver i alt		2.509.761	2.584.475
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter til årsrapporten

	2015 kr.	2014 kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	1.020	14
	1.020	14
 2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.146	0
Andre finansielle omkostninger	62.756	63.692
	63.902	63.692
 3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	28.365	22.117
	28.365	22.117
 4 Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2015		2.619.693
Kostpris 31. december 2015		2.619.693
Opskrivninger 1. januar 2015		0
Opskrivninger 31. december 2015		0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		172.512
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		172.512
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		2.447.181

Noter til årsrapporten

	2015 kr.	2014 kr.
5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	21.020	0

Selskabets anpartshaver har et tilgodehavende på balancedagen på kr. 21.020. Årets tilskrevne renter udfør kr. 1.020. Der tilbagebetales kr. 0 i årets løb. Lånet er blevet forrentet med 10,2% i året.

6 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	241.800	0	321.800
Årets resultat	0	3.043	50.000	53.043
Egenkapital 31. december 2015	80.000	244.843	50.000	374.843

Selskabskapitalen består af 80 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2015	Gæld 31. decemb er 2015	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.982.347	1.912.307	70.041	1.562.102
	1.982.347	1.912.307	70.041	1.562.102

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.

8 Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Egelund Ejendomme Holding ApS som administrationsselskab samt med øvrige danske koncernbundne selskaber.

Selskabet hæfter solidarisk med sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningen. Den samlede forpligtelse overfor skat vil fremgå af moderselskabets årsrapport.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.982, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2015 udgør t.kr. 2.447.

Der er herudover ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.